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Targi Edukacyjne oraz warsztaty doradców za 
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Data publikacji: 20.03.2017

 w ramach funkcjonującego w Powiecie Śremskim lokalnego partnerstwa edukacyjnego 17 marca 2017r.
pn.  odbyły się po raz kolejny targi Edukacyjne zorganizowane przez „Edukacja – Praca – Przyszłość"
Starostwo Powiatowe, Powiatowy Urząd Pracy oraz Zespół Szkół Politechnicznych im. Powstańców 
Wielkopolskich. 

Podobnie jak w roku ubiegłym odbyły się one w siedzibie Zespołu Szkół Politechnicznych w Śremie. 
Zgromadzeni goście, w tym przede wszystkim uczniowie szkół gimnazjalnych, mieli możliwość 
zapoznania się z lokalną ofertą szkolnictwa ponadgimnazjalnego. Każda szkoła starała się  jak najlepiej 
zaprezentować swoją ofertę edukacyjną oraz zalety szkoły. Podczas spotkań można było porozmawiać z 
nauczycielami i uczniami ze szkół, którymi młodzież była zainteresowana. Na Targach można było 
również zasięgnąć eksperckich opinii i porad doradców zawodowych z Powiatowego Urzędu Pracy w 
Śremie, a także psychologów i specjalistów z Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Śremie. 

W ramach targów odbyły się również warsztaty dla pedagogów, doradców zawodowych, kierowników 
szkolenia praktycznego oraz pracodawców, podczas których zostały poruszone między innymi kwestie 
dotyczące kształcenia zawodowego od września 2017 roku, została omówiona sytuacja na lokalnym 
rynku pracy oraz sytuacja absolwentów szkół ponadgimnazjalnych powiatu śremskiego rocznika 2015
/2016. 
  
  

 Oficjalne otwarcie Targów Edukacyjnych w  Zespole Szkół Politechnicznych

 
  

 Stoisko Powiatowego Urzędu Pracy w Śremie
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 Stoiska szkół ponagimnazjalnych powiatu śremskiego
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Warsztaty dla pedagogów, doradców zawodowych, kierowników szkolenia praktycznego oraz 

 pracodawców
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